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57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A3 GRADE 40,0 G4 1 005 1 1 005 1º 1,0 1 005 1 41,0 6º

72 14532 Rui Peito Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg G5 55 1 55 1º 6,0 C1 GRADE 35,5 55 1 41,5 7º

49 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg F2 83 1 83 1º 5,0 D9 GRADE 35,5 83 1 40,5 5º

53 18420 Bruno Pedrosa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg E3  233 1 233 1º 3,0 F5 GRADE 35,5 233 1 38,5 3º

41 17707 Alvaro Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg B2 53 1 53 2º 9,0 H2 GRADE 35,5 53 1 44,5 13º

1 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg E6 GRADE 40,0 D4 GRADE 35,5 75,5 18º

18 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg H7 GRADE 40,0 B4 GRADE 35,5 75,5 18º

3 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg H4 GRADE 40,0 G6 GRADE 35,5 75,5 18º

44 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota B1 118 1 118 1º 4,0 H8 GRADE 35,5 118 1 39,5 4º

45 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro H8 246 2 367 1º 2,0 E1 GRADE 35,5 367 2 37,5 2º

22 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg H6 GRADE 40,0 C6 139 1 139 1º 2,0 139 1 42,0 9º

60 18425 Ricardo André Núcleo Sportinguista ARPDAlg C7 GRADE 40,0 F4 GRADE 35,5 75,5 18º

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg F7 GRADE 40,0 C8 GRADE 35,5 75,5 18º

51 18418 Ricardo Carmo Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg H1 17 1 17 2º 11,0 G9 GRADE 35,5 17 1 46,5 16º

50 7710 João  Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg E1 99 1 99 3º 12,0 G2 GRADE 35,5 99 1 47,5 17º

28 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E8 195 1 195 2º 7,0 B3 GRADE 35,5 195 1 42,5 8º

55 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg E7 GRADE 40,0 G3 GRADE 35,5 75,5 18º

5 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B6 GRADE 40,0 D8 GRADE 35,5 75,5 18º

15 18534 Dario Rodrigues Brites G.D.R.Olhos d'Água H5 GRADE 40,0 E5 139 1 139 1º 2,0 139 1 42,0 9º

56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg D2 420 1 420 1º 1,0 A3 GRADE 35,5 420 1 36,5 1º

36 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg F1 GRADE 40,0 A5 GRADE 35,5 75,5 18º

65 17978 Francisco Patricio Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg D1 GRADE 40,0 D5 GRADE 35,5 75,5 18º

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense D8 GRADE 40,0 G1 GRADE 35,5 75,5 18º

26 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg D9 GRADE 40,0 D2 GRADE 35,5 75,5 18º

61 18432 Miguel Ângelo Silva Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg E2 GRADE 40,0 F8 GRADE 35,5 75,5 18º

66 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg D2 GRADE 40,0 A3 GRADE 35,5 75,5 18º

40 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense D7 GRADE 40,0 B2 116 1 116 1º 4,0 116 1 44,0 12º

67 18507 Mário Fernando Miguel União Amigos da Pesca ARPDAlg E9 GRADE 40,0 A4 GRADE 35,5 75,5 18º

1ª Prova 2ª Prova
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Nº 
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Totais Actuais
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70 18510 João Carlos  Rijo Pires União Amigos da Pesca ARPDAlg H3 GRADE 40,0 A7 GRADE 35,5 75,5 18º

35 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota G6 GRADE 40,0 B7 GRADE 35,5 75,5 18º

33 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F2 GRADE 40,0 D9 GRADE 35,5 75,5 18º

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense B8 GRADE 40,0 A1 GRADE 35,5 75,5 18º

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg E4 GRADE 40,0 F1 GRADE 35,5 75,5 18º

52 18419 Pedro Miguel Silva Clube Recrativo Tavirense C6 GRADE 40,0 F7 GRADE 35,5 75,5 18º

32 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg G8 GRADE 40,0 F3 GRADE 35,5 75,5 18º

64 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg D7 GRADE 40,0 B2 GRADE 35,5 75,5 18º

58 17350 Nelson Laginha C.A.P. de Faro ARPDAlg E5 GRADE 40,0 E6 GRADE 35,5 75,5 18º

16 13970 João Miguel Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B5 GRADE 40,0 A8 GRADE 35,5 75,5 18º

30 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg G1 GRADE 40,0 H7 GRADE 35,5 75,5 18º

25 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A2 GRADE 40,0 A6 GRADE 35,5 75,5 18º

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista C4 GRADE 40,0 F9 GRADE 35,5 75,5 18º

59 18362 António Jorge Pinto Núcleo Sportinguista ARPDAlg B3 GRADE 40,0 D3 GRADE 35,5 75,5 18º

12 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D9 GRADE 40,0 D2 GRADE 35,5 75,5 18º

68 18508 David Jorge Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg D4 GRADE 40,0 H6 GRADE 73,0 113,0 66º

47 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg B4 GRADE 40,0 Falta - - - 73,0 113,0 18º

38 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg D5 116 1 116 2º 8,0 E7 GRADE 35,5 116 1 43,5 11º

27 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C2 GRADE 40,0 C4 86 1 86 2º 5,0 86 1 45,0 14º

2 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg G1 21 1 21 2º 10,0 H7 GRADE 35,5 21 1 45,5 15º

23 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B7 GRADE 40,0 F6 GRADE 35,5 75,5 18º

69 18509 Fábio Alexandre  Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg H9 GRADE 40,0 B1 GRADE 35,5 75,5 18º

43 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense A3 GRADE 40,0 G4 GRADE 35,5 75,5 18º

24 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F6 GRADE 40,0 A2 GRADE 35,5 75,5 18º

20 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F3 GRADE 40,0 B5 GRADE 35,5 75,5 18º

62 14137 Arménio Gonçalves Nucleo Sportinguista ARPDAlg D8 GRADE 40,0 G1 GRADE 35,5 75,5 18º

37 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F1 GRADE 40,0 A5 GRADE 35,5 75,5 18º

71 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg H9 GRADE 40,0 B1 GRADE 35,5 75,5 18º

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg C4 GRADE 40,0 F9 GRADE 35,5 75,5 18º

8 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A7 GRADE 40,0 E2 GRADE 35,5 75,5 18º

21 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A8 GRADE 40,0 E4 GRADE 35,5 75,5 18º

11 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg D6 GRADE 40,0 E9 GRADE 35,5 75,5 18º
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10 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg C7 GRADE 40,0 F4 GRADE 35,5 75,5 18º

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg H5 GRADE 40,0 E5 GRADE 35,5 75,5 18º

31 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg C1 GRADE 40,0 H1 GRADE 35,5 75,5 18º

4 17754 Alexandre  Tomé Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg C1 GRADE 40,0 H1 GRADE 35,5 75,5 18º

54 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg F4 GRADE 40,0 H5 GRADE 35,5 75,5 18º

29 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista ARPDAlg E6 GRADE 40,0 D4 GRADE 35,5 75,5 66º

48 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 146,0 18º

39 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 68º

7 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 68º

13 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 68º

19 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 68º

63 18491 Claudio Moisão Silva Clube Naval Portimão ARPDAlg FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 146,0 68º
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57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

72 14532 Rui Peito Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

49 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg

53 18420 Bruno Pedrosa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

41 17707 Alvaro Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

1 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

18 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

3 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

44 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

45 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro

22 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

60 18425 Ricardo André Núcleo Sportinguista ARPDAlg

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

51 18418 Ricardo Carmo Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

50 7710 João  Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

28 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

55 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

5 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 18534 Dario Rodrigues Brites G.D.R.Olhos d'Água

56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

36 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

65 17978 Francisco Patricio Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

26 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg

61 18432 Miguel Ângelo Silva Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

66 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg

40 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

67 18507 Mário Fernando Miguel União Amigos da Pesca ARPDAlg
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D4 218 41 3 204 1º 4,0 F4 103 11 714 1º 6,0 4 923 53 51,0 1º

E3 121 20 1 500 1º 5,0 C7 97 9 724 2º 9,0 2 279 30 55,5 2º

B1 103 12 899 3º 16,0 B5 189 12 1 247 3º 13,0 2 229 25 69,5 3º

E7 103 21 1 415 2º 11,0 D8 121 7 503 4º 20,0 2 151 29 69,5 4º

A1 313 13 1 552 3º 13,0 C2 184 9 707 3º 14,0 2 312 23 71,5 5º

A4 121 42 3 372 1º 3,0 B6 103 25 1 718 1º 1,0 5 090 67 79,5 6º

B5 535 18 3 414 1º 2,0 C8 173 6 743 1º 5,0 4 157 24 82,5 7º

C6 1 005 27 3 517 1º 1,0 A8 87 9 653 2º 12,0 4 170 36 88,5 8º

D5 246 10 1 118 4º 20,0 C5 87 6 342 6º 32,0 1 578 17 91,5 9º

A2 121 18 1 357 4º 19,0 B4 103 3 223 6º 35,0 1 947 23 91,5 10º

C8 189 14 830 3º 17,0 A2 87 5 258 6º 34,0 1 227 20 93,0 11º

D1 119 17 1 119 3º 14,0 D5 103 13 929 1º 4,0 2 048 30 93,5 12º

A3 121 28 1 818 2º 7,0 D7 528 3 710 2º 11,0 2 528 31 93,5 13º

B3 103 7 463 7º 40,0 E8 155 12 842 2º 8,0 1 322 20 94,5 14º

F8 216 15 1 312 2º 12,0 F8 73 2 110 6º 36,0 1 521 18 95,5 15º

B8 103 11 520 5º 29,0 A5 103 4 310 5º 28,0 1 025 16 99,5 16º

F5 103 15 929 4º 21,0 E2 220 13 1 129 1º 3,0 2 058 28 99,5 17º

D8 201 21 1 658 2º 9,0 D2 121 8 678 3º 15,0 2 336 29 99,5 18º

D2 121 12 886 6º 31,0 C6 101 6 377 5º 27,0 1 402 19 100,0 19º

C3 87 8 474 7º 39,0 D3 303 3 455 5º 26,0 1 349 12 101,5 20º

B6 218 20 1 769 2º 8,0 E1 87 9 548 4º 19,0 2 317 29 102,5 21º

B7 141 8 675 4º 23,0 B3 457 19 1 710 2º 7,0 2 385 27 105,5 22º

F3 141 17 1 420 1º 6,0 F1 102 3 262 5º 30,0 1 682 20 111,5 23º

F2 189 10 774 5º 27,0 F7 87 12 714 2º 10,0 1 488 22 112,5 24º

B4 103 6 483 6º 35,0 A3 103 17 1 151 1º 2,0 1 634 23 112,5 25º

C7 121 11 809 4º 22,0 F5 103 5 402 4º 22,0 1 211 16 119,5 26º

F1 139 11 613 7º 38,0 A7 103 4 244 7º 39,0 973 16 121,0 27º

D7 213 10 993 5º 26,0 C4 164 5 475 4º 21,0 1 468 15 122,5 28º

4ª Prova

Praia do Garrão

Totais Finais3ª Prova

03/10/2020 04/10/2020
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57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

70 18510 João Carlos  Rijo Pires União Amigos da Pesca ARPDAlg

35 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

33 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

52 18419 Pedro Miguel Silva Clube Recrativo Tavirense

32 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

64 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

58 17350 Nelson Laginha C.A.P. de Faro ARPDAlg

16 13970 João Miguel Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

30 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg

25 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista

59 18362 António Jorge Pinto Núcleo Sportinguista ARPDAlg

12 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

68 18508 David Jorge Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg

47 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg

38 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg

27 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

2 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg

23 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

69 18509 Fábio Alexandre  Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg

43 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense

24 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

20 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

62 14137 Arménio Gonçalves Nucleo Sportinguista ARPDAlg

37 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

71 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

8 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

21 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

11 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg
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4ª Prova

Praia do Garrão

Totais Finais3ª Prova

03/10/2020 04/10/2020

F7 103 13 753 6º 32,0 A1 103 8 516 3º 17,0 1 269 21 124,5 29º

C1 411 14 1 647 2º 10,0 D6 121 1 121 8º 43,0 1 768 15 128,5 30º

E4 103 8 491 5º 30,0 E3 358 5 541 5º 25,0 1 032 13 130,5 31º

D3 103 9 688 7º 37,0 F6 103 7 491 3º 18,0 1 179 16 130,5 32º

F6 130 16 1 073 3º 15,0 E7 87 2 167 7º 40,0 1 240 18 130,5 33º

A5 103 19 1 300 5º 25,0 E4 87 4 288 6º 33,0 1 588 23 133,5 34º

C4 121 11 680 5º 28,0 D4 195 3 407 6º 31,0 1 087 14 134,5 35º

F4 103 11 570 8º 43,0 E5 87 8 571 3º 16,0 1 141 19 134,5 36º

E2 189 11 774 3º 18,0 A4 114 2 153 8º 42,0 927 13 135,5 37º

E1 208 8 649 4º 24,0 D1 189 2 319 7º 37,0 968 10 136,5 38º

A7 103 3 215 7º 42,0 B7 139 3 275 4º 24,0 490 6 141,5 39º

C2 87 7 547 6º 34,0 B2 73 2 97 7º 41,0 644 9 150,5 40º

A6 195 11 751 6º 33 E6 87 2 118 8º 44,0 869 13 152,5 41º

C5 121 3 279 8º 45,0 C3 150 3 315 7º 38,0 594 6 158,5 42º

B2 87 4 206 8º 46,0 F3 GRADE 45,0 206 4 166,5 43º

E5 87 7 355 6º 36,0 A6 87 5 359 4º 23,0 714 12 172,0 44º

E6 87 6 339 7º 41,0 B1 109 3 269 5º 29,0 608 9 183,0 45º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 116 1 189,5 46º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 86 1 191,0 47º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 21 1 191,5 48º

D6 103 7 483 8º 44,0 FALTA - - - 73,0 483 7 192,5 49º

A8 121 2 194 8º 47,0 FALTA - - - 73,0 194 2 195,5 50º

E8 87 2 136 8º 48,0 FALTA - - - 73,0 136 2 196,5 51º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º
Pag. 5 de 9



                   ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE PESCA DESPORTIVA DO ALGARVE 

CAMPEONATO REGIONAL 2ª DIVISÃO MAR/2020

57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação

10 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg

31 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

4 17754 Alexandre  Tomé Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg

54 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

29 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista ARPDAlg

48 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

39 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg

7 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

13 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg

19 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

63 18491 Claudio Moisão Silva Clube Naval Portimão ARPDAlg
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4ª Prova

Praia do Garrão

Totais Finais3ª Prova

03/10/2020 04/10/2020

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 221,5 52º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 221,5 52º

Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 221,5 52º

Falta - - - 73,0 Falta - - - 73,0 292,0 67º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 67º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 67º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 67º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 67º

FALTA - - - 73,0 FALTA - - - 73,0 292,0 67º
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57 17508 Hélio Quintas G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

72 14532 Rui Peito Cruz G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

49 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão ARPDAlg

53 18420 Bruno Pedrosa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

41 17707 Alvaro Alferes Núcleo Sportinguista ARPDAlg

1 18131 Ricardo Guerra Figo Clube Naval Portimão ARPDAlg

18 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

3 17769 Manuel  Almeida Santos S.C.Escanchinas ARPDAlg

44 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

45 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro

22 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

60 18425 Ricardo André Núcleo Sportinguista ARPDAlg

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

51 18418 Ricardo Carmo Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

50 7710 João  Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

28 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

55 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

5 14979 Luis Gonçalves A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 18534 Dario Rodrigues Brites G.D.R.Olhos d'Água

56 8627 Florentino Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

36 18227 Pedro Miguel Costa Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

65 17978 Francisco Patricio Almeida União Amigos da Pesca ARPDAlg

34 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

26 17928 Célio Viegas Ferreira S.R.M.Luzense ARPDAlg

61 18432 Miguel Ângelo Silva Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

66 18506 Fábio Miguel Frade Pinto União Amigos da Pesca ARPDAlg

40 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

67 18507 Mário Fernando Miguel União Amigos da Pesca ARPDAlg

nº
Nº 

Filiado
Nome Clube Associação
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70 18510 João Carlos  Rijo Pires União Amigos da Pesca ARPDAlg

35 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

33 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

17 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense ARPDAlg

52 18419 Pedro Miguel Silva Clube Recrativo Tavirense

32 18226 Francisco Baltazar Paraíso Clube Recrativo Tavirense ARPDAlg

64 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

58 17350 Nelson Laginha C.A.P. de Faro ARPDAlg

16 13970 João Miguel Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

30 7702 António Piedade S. C. Escanchinas ARPDAlg

25 16044 Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista

59 18362 António Jorge Pinto Núcleo Sportinguista ARPDAlg

12 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

68 18508 David Jorge Cordeiro João União Amigos da Pesca ARPDAlg

47 17826 Laurent Martins Núcleo Sportinguista ARPDAlg

38 10487 Nuno Mendonça S.R.M.Luzense ARPDAlg

27 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

2 17755 Fernando Leitão Clube Naval Portimão ARPDAlg

23 10191 José Manuel Bagarrão C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

69 18509 Fábio Alexandre  Gomes União Amigos da Pesca ARPDAlg

43 18179 Ruben Viegas C.C.P.Cavaquense

24 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

20 17583 Ruben Lucas C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

62 14137 Arménio Gonçalves Nucleo Sportinguista ARPDAlg

37 9679 Jorge Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

71 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

46 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

8 13168 Valter Custódio A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

21 17915 Ricardo Manuel José A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

11 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg
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10 7718 António  Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 10494 João Ventura S. C. Escanchinas ARPDAlg

31 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

4 17754 Alexandre  Tomé Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg

54 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

29 18222 Stephane José Leandro Núcleo Sportinguista ARPDAlg

48 17820 José Fernambuco Núcleo Sportinguista ARPDAlg

39 182128 Luis Felipe Sousa Núcleo Sportinguista ARPDAlg

7 17708 Vladislav Fedosyuk G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

13 18132 Rui Miguel Mimoso Clube Naval Portimão ARPDAlg

19 17814 Gonçalo Mendes C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

63 18491 Claudio Moisão Silva Clube Naval Portimão ARPDAlg

73

74

75

76

77

78

79

80
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